关于新增广发证券股份有限公司为部分基金流动性服务商的公告

为促进鹏华中证中药交易型开放式指数证券投资基金（代码159647）、鹏华国证疫苗与生物科技交易型开放式指数证券投资基金（代码159657）、鹏华沪深300交易型开放式指数证券投资基金（代码159673）、鹏华国证石油天然气交易型开放式指数证券投资基金（代码159697）、鹏华国证ESG300交易型开放式指数证券投资基金（代码159717）、鹏华中证云计算与大数据主题交易型开放式指数证券投资基金（代码159739）、鹏华中证工业互联网主题交易型开放式指数证券投资基金（代码159778）、鹏华中证传媒交易型开放式指数证券投资基金（代码159805）、鹏华中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金（代码159863）、鹏华中证畜牧养殖交易型开放式指数证券投资基金（代码159867）、鹏华中证车联网主题交易型开放式指数证券投资基金（代码159872）、鹏华国证有色金属行业交易型开放式指数证券投资基金（代码159880）、鹏华中证内地低碳经济主题交易型开放式指数证券投资基金（代码159885）、鹏华国证证券龙头交易型开放式指数证券投资基金（代码159993）的市场流动性和平稳运行，根据《深圳证券交易所证券投资基金业务指引第2号——流动性服务》等有关规定，自2024年1月2日起，本公司新增广发证券股份有限公司为上述基金的流动性服务商。
特此公告。

鹏华基金管理有限公司
2024年1月2日

1